Совет депутатов

муниципального образования
Александровский район
Оренбургской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

  27.03.2013 г. № 225

О внесении дополнений в решение
Совета депутатов № 349 от 30.09.2010г.
«О тарифах на дополнительные
платные услуги населению,
оказываемые МУЗ  «Александровская
ЦРБ»

       На основании ст. 15 ФЗ «Об основных принципах организации местного
самоуправления, п.1 ст. 20 Устава Александровского района, руководствуясь
постановлением Правительства Российской Федерации от 13.01.96 г. № 27 «Об
утверждении Правил предоставления платных медицинских услуг населению
медицинскими учреждениями», а так же в целях совершенствования системы
организации медицинских услуг, Совет депутатов решил:

                1. Дополнить решение Совета депутатов муниципального образования
Александровский район № 349 от 30.09. 2010 года приложением № 4 согласно
приложению.

2.  Словосочетание «МУЗ» заменить на «МБУЗ» в названии и по всему
тексту решения № 349 от 30.09.2010г.
      3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную
комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и
экономическим вопросам.

4. Решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете
«Звезда».

Глава района                                                  Председатель Совета депутатов

______________ А.П.Писарев                       _______________Е.И.Богомолова

Разослано: МБУЗ «Александровская ЦРБ», финансовому отделу
администрации Александровского района, отделу экономического анализа,
Шамову В.И., прокурору, редакции газета «Звезда», в дело.

Приложение к решению
Совета депутатов
муниципального образования
Александровский район
Оренбургской области
от 27.03.2013 г. № 225

Тарифы на платные рентгенографические услуги, оказываемые МБУЗ
«Александровская ЦРБ»

№
пп

Наименование Количество,
единиц

Тариф (рублей)
(без НДС)

1. Рентгенография околоносовых
пазух

1 134,00

2. Цифровая флюорография или
рентгенография в 2-х проекциях
(прямая и правая боковая) легких

1 158,00